
POWIAT  KARTUSKI  
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

                           

 POWIAT KARTUSKI                                                          Kartuzy, dnia 7 marca 2023 r.               

83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1 

          NIP 589-16-38-355 

  

2023/BZP 00098487 
 
 

RZP.272.1.1.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości 

mniejszej niż równowartość kwoty 750 000 euro prowadzonym w trybie podstawowym – 

negocjacje fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp 

na prowadzenie zajęć terapeutycznych wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w ramach 

programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, na mocy porozumienia 

nr MEiN/2022/DWEW/988 zawartego pomiędzy Ministrem Edukacji i Nauki  

a Powiatem Kartuskim 
 

    

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

uprzejmie informuje, że w ww. postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: 

Stowarzyszenie Na Rzecz Pomocy 

Niepełnosprawnym Wychowankom 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego 

ul. Gdyńska 7a 

83-330 Żukowo 

 

1) w części 1 zamówienia – zajęcia terapeutyczne z logopedą (neurologopedą lub 

surdologopedą, lub logopedą w zakresie wczesnej interwencji logopedycznej) 

w zakresie wczesnego wspomagania mowy i komunikacji, w tym alternatywnej – z ceną 

w wysokości 141 900,00 zł brutto, uzyskując 50,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena, 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie oferowanej 

usługi oraz 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było wykształcenie osób 

wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba 

uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt; 

2) w części 2 zamówienia – zajęcia terapeutyczne z psychologiem w zakresie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka oraz wspierania rodziny – z ceną w wysokości 

23 650,00 zł brutto, uzyskując 50,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była 

cena, 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób 

wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 25,00 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych 

do realizacji zamówienia w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych 

punktów wynosi 100,00 pkt; 



POWIAT  KARTUSKI  
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

3) w części 3 zamówienia – zajęcia terapeutyczne z rehabilitantem ruchowym lub 

fizjoterapeutą – z ceną w wysokości 122 980,00 zł brutto, uzyskując 50,00 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 25,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi oraz 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego 

było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie 

oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt; 

4) w części 4 zamówienia – zajęcia terapeutyczne z pedagogiem o specjalności 

oligofrenopedagog oraz posiadającym dodatkowe kwalifikacje lub kursy w zakresie 

terapii pedagogicznej – z ceną w wysokości 34 056,00 zł brutto, uzyskując 50,00 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 25,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi oraz 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego 

było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie 

oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt; 

5) w części 5 zamówienia – zajęcia terapeutyczne z pedagogiem posiadającym 

przygotowanie do pracy z dziećmi ze spektrum autyzmu (terapia behawioralna) – z ceną 

w wysokości 43 516,00 zł brutto, uzyskując 50,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena, 15,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie oferowanej 

usługi oraz 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było wykształcenie osób 

wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba 

uzyskanych punktów wynosi 90,00 pkt; 

6) w części 6 zamówienia – zajęcia terapeutyczne z pedagogiem w zakresie integracji 

sensorycznej SI – z ceną w wysokości 66 220,00 zł brutto, uzyskując 50,00 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 25,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi oraz 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego 

było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie 

oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt; 

7) w części 7 zamówienia – zajęcia terapeutyczne z surdopedagogiem/tyflopedagogiem – 

z ceną w wysokości 4 730,00 zł brutto, uzyskując 50,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena, 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie oferowanej 

usługi oraz 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było wykształcenie osób 

wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba 

uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt; 

8) w części 8 zamówienia – zajęcia terapeutyczne z wykorzystaniem metod 

wielozmysłowego poznawania świata z pedagogiem posiadającym specjalizację 

w zakresie oligofrenopedagogiki – z ceną w wysokości 96 492,00 zł brutto, uzyskując 

50,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 25,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 25,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 



POWIAT  KARTUSKI  
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

100,00 pkt; 

9) w części 9 zamówienia – zajęcia terapeutyczne neurofeedback (EEG-Biofeedback) – 

z ceną w wysokości 9 460,00 zł brutto, uzyskując 50,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena, 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie oferowanej 

usługi oraz 25,00 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego było wykształcenie osób 

wyznaczonych do realizacji zamówienia w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba 

uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt. 
 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 

najwyższą liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

Pozostałe oferty biorące udział w postępowaniu, które nie zostały wybrane: 

1) Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka, 

ul. Sienkiewicza 49, 15-002 Białystok: 

a) z ceną w wysokości 173 250,00 zł brutto w części 1 zamówienia, uzyskując 

40,95 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

55,95 pkt; 

b) z ceną w wysokości 41 580,00 zł brutto w części 4 zamówienia, uzyskując 

40,95 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

55,95 pkt; 

c) z ceną w wysokości 80 850,00 zł brutto w części 6 zamówienia, uzyskując 

40,95 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 25,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

65,95 pkt; 



POWIAT  KARTUSKI  
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

d) z ceną w wysokości 117 810,00 zł brutto w części 8 zamówienia, uzyskując 

40,95 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

55,95 pkt; 

2) BPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 27/2U, 90-540 Łódź: 

a) z ceną w wysokości 148 470,00 zł brutto w części 1 zamówienia, uzyskując 

47,79 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

62,79 pkt; 

b) z ceną w wysokości 24 745,00 zł brutto w części 2 zamówienia, uzyskując 

47,79 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

62,79 pkt; 

c) z ceną w wysokości 123 500,00 zł brutto w części 3 zamówienia, uzyskując 

49,79 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

64,79 pkt; 

d) z ceną w wysokości 35 632,80 zł brutto w części 4 zamówienia, uzyskując 

47,79 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

62,79 pkt; 

e) z ceną w wysokości 45 530,80 zł brutto w części 5 zamówienia, uzyskując 

47,79 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

62,79 pkt; 



POWIAT  KARTUSKI  
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

f) z ceną w wysokości 69 286,00 zł brutto w części 6 zamówienia, uzyskując 

47,79 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

62,79 pkt; 

g) z ceną w wysokości 100 959,60 zł brutto w części 8 zamówienia, uzyskując 

47,79 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

62,79 pkt; 

h) z ceną w wysokości 11 500,00 zł brutto w części 9 zamówienia, uzyskując 

41,13 pkt w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena, 0,00 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego było doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia w zakresie oferowanej usługi oraz 15,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego było wykształcenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

w zakresie oferowanej usługi. Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 

56,13 pkt. 

 

 

                Starosta                         Wicestarosta 

                                                                               /-/ Bogdan Łapa                  /-/ Piotr Fikus  

 

 

 

K.L.07.03.2023. 


